Johannes Ley et Johannes Fynt tenent imperpetuum unum messuagium iuxta le stoks well per Walterum Corsy tunc superiorem concessum anno Domini M°cccc° viij° Reddendo communitati annuatim imperpetuum xijd. ad quemlibet (*sic*) festum Sci. Michaelis anno regni regis H. septimi [xxij° ?]

Dauid Sauage tenet turrim¹ nuncupatam Kilberyes towre ad firmam quinquaginta nouem annorum concessum tempore predicti superioris viij° die Junii anno Domini M°cccc° viij° et

¹ MS. turem.

anno regni regis Henrici septimi xxiiij^o termino incipiente in festo Sci. Michaelis.

Thomas Lantowne tenet unum gardinum iuxta gardinum W. Courcy iuxta le Lane in parochia Sci: Johannis, tempore prefati Walteri superioris concessum ad firmam lix annorum reddendo communitati xvjd. annuatim et capitali domino xijd., anno suprascripto incipiente ad pascha.

Una uacua parcella terre situata ex australi parte messuagii prioris et conuentus de Kellis et paruam uinellam ducentem (*sic*) ab alta strata uille Kilkennie usque low lane continens¹ xiiij pedes in longitudine concessa erat Dauid Sauage heredibus et assignatis suis imperpetuum per eundem superiorum burgenses et communes reddendo annuatim prefatus et eius successores ad quodlibet festum Sci. Michaelis duos *d.* et capitali domino feodi illius annuatim *vd.* anno suprascripto.

Pateat uniuersis per presentes nos Iohannem Sauage superiorem uille Kilkennie, burgenses et communitatem eiusdem pro nobis et successoribus nostris remisisse relaxasse et omnimodo imperpetuum quietum clamasse Iohanni Archer burgensi nostro omnimasmodis acciones quas erga eum unquam habuimus habemus seu in futurum habere poterimus ratione alicuius compoti et receptionis bonorum communitatis predicte uille de uno anno quo in officio superioritatis supradicte uille exstiterat de quibus bonis ipsum Iohannem heredes et assignatos suos per presentes acquietamus. Auditores compoti predicti Johannis: Dionisius Maldony, Robertus Lenard, Robertus Gerret et Patricius Archer. Anno regni regis Henrici vij^{mi} decimo septimo. [1501-2]

Pateat uniuersis per presentes nos Iohannem Sauage superiorem uille Kilkennie, burgenses et totam communitatem² eiusdem pro nobis et successoribus nostris remisisse relaxasse et omnimodo imperpetuum quietum clamasse Petro Archer burgensi nostro omnimasmodis acciones et demandas quas erga eum habuimus habemus seu in futurum habere poterimus ratione alicuius compoti et receptionis bonorum communitatis predicte uille de uno anno quo in officio superioritatis supradicte uille exstiterat de quibus bonis bene et fideliter computauit coram Willelmo filio Elie Archer Roberto Gerrot Patricio Mothill et Patricio Archer x die Februarii anno regni regis Henrici vij^{mi} xvij^o. Necnon

fo. 48^v
(110)*

¹ MS. continent'.

² MS. tota cōitas.

idem Petrus eodem die et anno coram dictis auditoribus computauit pro ultimo anno in quo Walterus Archer fuit superior uille predicte.

Memorandum quod tercio die mensis Julii anno regni regis Henrici septimi decimo nono per Patricium Archere superiorem uille Kilkennie de assensu burgensium et communitatis eiusdem uille Ricardus Powere faber receptus est liber ita quod libere sine aliqua calumpnia predictorum superioris burgensium et communitatis uti possit arte sua necnon uendere panes et seruiciam soluendo iiii solidos. [1504]

Eodem die et anno modo supradicto Donatus Murghowe cissor receptus est liber soluendo iiii solidos.

Item eodem die Thomas Shee receptus est in conburgensem uille Kilkennie ita quod poterit uti mercandisis suis et alias libertates gaudere et possidere, saluis semper iuribus uille, Patricio Archer tunc superiore.¹

[1498-9]

fo. 49^r
(III)*

Nomina custodum portarum uille Kilkennie tempore Petri Archer superioris anno regni regis Henrici septimi decimo quarto.

Inprimis Willelmus Morghowe tenet portam Sci. Iohannis reddendo per annum predictis superiori et communitati decem solidos bone et usualis mon[e]te.

Edmundus ebb tenet le castell gate reddendo per annum—
Patricius Costallow tenet portam Sci. Patricii reddendo per annum—

Henricus Dullard tenet le Walkyng gate reddendo per annum
ijs. iiijd.

Thadeus Hologhan tenet portam Sci. Jacobi reddendo per annum—

Thomas Ley tenet portam uocatam Fratrum predictorum reddendo ijs.

Johannes Sowlebane tenet le Hightoun gate reddendo xs.

[1501]

Pateat uniuersis per presentes nos Thomam Marshale superiorem uille Kylkennie burgenses et communitatem eiusdem pro nobis et successoribus nostris remisisse relaxasse et omnimodo imperpetuum quietum clamasse Dionisio Maldony burgensi nostro omnimas das acciones nostras quas erga eum habuimus

¹ This entry is in a different hand from those preceding.

habemus seu in futuro habere poterimus ratione alicuius compoti et receptionis bonorum communitatis dicte duobus annis quibus in officio superioritatis dicte uille exstiterat, de quibus ipsum acquietamus et exoneramus per presentes. Auditores pro tunc compoti predicti : Willelmus filius Elie Archer Robertus Lenard Nicholaus Raggid Petrus Archer Johannes Sauage Robertus Gerrot, Patricius Mothile et Patricius Archer. Anno regni regis Henrici septimi decimo sexto secundo die Marcij

COURCY.¹

Pateat uniuersis per presentes nos Thomam Marshale superiorem uille Kylkennie, burgenses et communitatem eiusdem pro nobis et successoribus nostris remisisse relaxasse et omnimodo imperpetuum quietum clamasse Johanni Sharloke burgensi nostro omnimasmodis acciones quas erga eum unquam habuimus habemus seu in futurum habere poterimus ratione alicuius compoti et receptionis bonorum communitatis dicte uille duobus annis quibus in officio superioritatis eiusdem uille exstiterat, de quibus ipsum Iohannem per presentes acquietamus et exoneramus. Auditores compoti supradicti Willelmus filius Elie Archer cum suis comparibus qui audierunt compotum Dionisii Ma[l]dony eodem tempore et anno.